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Begäran om förhandsavgörande framställd av Tribunal de première instance du Luxembourg 
(Belgien) den 21 juni 2022 – SA Cezam mot État belge

(Mål C-418/22)

(2022/C 359/50)

Rättegångsspråk: franska

Hänskjutande domstol

Tribunal de première instance du Luxembourg

Parter i det nationella målet

Klagande: SA Cezam

Motpart: État belge

Tolkningsfrågor

1)

Utgör artiklarna 62[.2], 63, 167, 206, 250 och 273 i rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 
november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt (1) och proportionalitetsprincipen, 
såsom den har tolkats i bland annat EU-domstolens dom av den 8 maj 2019, EN.SA (C-712/17), 
jämförd med neutralitetsprincipen, hinder för en nationell lagstiftning, såsom den som utgörs av 
artikel 70[.1] i mervärdesskattelagen, artikel 1 och kolumn V i tabell G i bilagan till kunglig 
förordning nr 41 om fastställande av beloppet för proportionerliga skattetillägg i fråga om 
mervärdesskatt, enligt vilken det, vid felaktigheter som konstaterats vid kontrollen av 
redovisningens innehåll, såsom en åtgärd mot beskattningsbara transaktioner som helt eller delvis 
inte har redovisats för ett belopp som överstiger 1 250 euro, för överträdelsen påförs ett nedsatt 
schablontillägg som uppgår till 20 procent av den skatt som ska betalas, utan att den ingående 
skatt som betalats, vilken på grund av avsaknaden av en deklaration inte har dragits av, kan dras 
av vid beräkningen av tillägget, och trots att den skala för nedsättning som anges i tabellerna A–J i 
bilagan till denna förordning, enligt [artikel 1 andra stycket] i kunglig förordning nr 41 endast är 
tillämplig under förutsättning att de överträdelser för vilka åtgärder vidtagits har begåtts utan att det 
funnits någon avsikt att undvika eller att göra det möjligt att undvika skatten?

2)

Påverkas svaret på frågan av den omständigheten att den beskattningsbara personen frivilligt eller 



ofrivilligt har betalat det skattebelopp som är utkrävbart efter revisionen för att rätta till den 
bristande skattebetalningen och därmed uppnå målet att säkerställa en riktig skatteuppbörd?

(1)  EUT L 347, 2006, s. 1.


